
Har du lyst til at gøre en forskel hver dag – både med moppen og med et
smil? Flakkebjerg Efterskole søger en varm, tydelig og engageret husholder,
der vil være en fast del af vores fællesskab og elevernes hverdag.

Hvem er du?
Du elsker at gøre rent – og du kan se det, der trænger til en ekstra kærlig
hånd. Du er en tryg og nærværende voksen, som vores elever møder om
morgenen med varme og smil. Du kan planlægge din egen arbejdsdag og
tage ansvar for, at skolen er indbydende at komme til som beboer og gæst.

Dine opgaver bliver blandt andet:
Rengøring af skolens områder – både store som små 
Daglig service og vedligehold af skolens rengøringsmaskiner 
Indkøb og styring af rengøringsmaterialer 
Eleverne: Føre fravær for eleverne på den daglige morgentur ud i
naturen og tage imod sygemeldinger fra eleverne med et smil. Desuden
tjekker du ind hos de syge dagligt efter frokost.
Planlægning og udførelse af hovedrengøring, når eleverne er på ture, i
ferier osv.

Vi håber, du:
Har lyst til at gøre rent og elsker detaljerne 
Trives med at planlægge og tage ansvar for dine opgaver 
Er social, imødekommende og pædagogisk anlagt 
Kan kommunikere klart med både kolleger og elever 
Møder eleverne med varme, tålmodighed og den nødvendige alvor 

Vi tilbyder
Et efterskoleliv fyldt med engagement, grin og fællesskab. Du bliver en del
af et stærkt hold af kolleger, hvor vi løfter i flok og skaber rammerne for en
hverdag, eleverne husker for livet.

Fast fuldtidsstilling fra 1. august 2026. Der kan eventuelt aftales nedsat
tid til minimum 30 timer om ugen.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst og kvalifikationer.
Dertil kommer en god pensionsordning
Et sted, hvor din indsats gør en mærkbar forskel hver dag 
Arbejdstid 7.30-15.30 på hverdage. I løbet af året kan enkelte
weekenddage kan aftales.

Har du spørgsmål? Forretningsfører Hanne Madsen svarer 
gladeligt på hm@flakkebjergefterskole.dk eller tlf. 58186100. 
Send din ansøgning til info@flakkebjergefterskole.dk 

Ansøgningsfrist er søndag den 10. maj 2026. 

Bliv  husholder på Flakkebjerg Efterskole
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